БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                                                                                      № 214

г. Белая Холуница

О признании утратившим силу решения

Белохолуницкой районной Думы от 24.06.2015 № 340

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района

Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Белохолуницкой районной

Думы от 24.06.2015 № 340 «О перечне мест, в которых нахождение детей

не допускается».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                                                              О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                                                Т.А. Телицина

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=472832
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=203597&dst=100011